

اولین کسی که رادیو را ممنوع کرد پهلوی اول بود؛ اولین فیلترینگ از اینجا شروع شد! ما فکر می کنیم که یک اختیاراتی داریم از آسمان که هر فرمانی را بر زمینیان صادر کنیم.

مقابله با خواست مردم شرعی و قانونی نیست!



رئیس جمهور با حضور در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات از نمایشگاه کسب و کارهای آینده بازدید کرد. به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از انتخاب، حسن روحانی در این بازدید با توضیحات محمد جواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و متخصصان و مدیران این عرصه در جریان چگونگی حوزه‌های گوناگون این کسب و کارها، استارت‌آپ‌های فعال ایرانی در این حوزه‌ها و روند برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات انجام شده در راستای توسعه این مشاغل قرار گرفت. نمایشگاه «کسب و کارهای آینده» با توجه به ضرورت طرح موضوعات ملموس از کاربرد فناوری‌های روز دنیا، سناریو چیدمان حوزه‌های موضوعی از شهر هوشمند و نقشه و با طرح فناوری‌های مالی، کسب و کارهای فضا پایه، گردشگری هوشمند، صنایع خلاق در بخش کاربردهای فناوری شروع و در ادامه با ارائه فناوری‌های هوش مصنوعی و تحلیل داده، رایانش ابری، اینترنت اشیا و رمز ارزها و زنجیره بلوک به پایان می رسد. رئیس جمهور پس از این بازدید، نشست با وزیر، معاونان و مدیران وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات داشت. مهمترین بخش‌های سخنان روحانی به شرح زیر است: در زمان پست، تلگراف و تلفن حکومت‌ها در دسر نداشتند اما در دسر از زمان آمدن رادیو شروع شد. اولین کسی که رادیو را ممنوع کرد پهلوی اول بود. اولین فیلترینگ از اینجا شروع شد و به افراد خاص برای داشتن رادیو مجوز می دادند. این روند ادامه داشت تا به تلویزیون و نوارهای ضبط صوت رسیدیم. فناوری ارتباطات پیام انقلاب را به مردم می رساند. بعضی وقت‌ها عادت‌ها به حق تبدیل می شود و اگر خلاف عادت، تبدیل شود به ناحق تبدیل شود. وقتی می خواستند حمام‌ها را دوشی کنند و خزینه‌ها را ببندند می گفتند اسلام از بین می رود. یکی از آیت‌ها در قم می گفتند مبارزه با اسلام از همین جا آغاز شده است زیرا مردم نمی توانند دیگر غسل کنند می گفتند این توطئه است. اول که تلفن آمد برخی فلاسفه شک کردند که این غیرممکن است. برخی هم گفتند که این شیطان صدا را منتقل می کند. همیشه با چیزهای جدید و نو مقابله می کنند. مردم در چارچوب نیاز و فکرشان، ابزار را انتخاب می کنند و منتظر ما نمی مانند. نمی توان گفت چون تصادف هست واردات اتومبیل به کشور را متوقف کنیم به هر حال این هم راه حلی است. به جای ممنوع کردن ابزار، باید فرهنگ سازی کرد. اگر موبایل را از کسی بگیریم مثل این است که بخشی از زندگی او را می گیریم. این ممکن نیست که حاکمیت بگوید چون بخشی از موبایل ضرر دارد موبایل را کنار بگذارید. نمی توان با خواست عمومی مردم مبارزه کنیم نه درست است نه مشروع است نه قانونی است. ما فکر می کنیم که یک اختیاراتی داریم از آسمان که هر فرمانی را بر زمینیان صادر کنیم. خداوند به پیامبرش می گوید که تو وکیل مردم نیستی تو چه کار مردم داری تو تنها پیام را منتقل کن. با تحمیل، که دین نمی شود؛ دین با انتخاب، دین می شود. در همه فناوری‌های روز هم باید آموزش داد. مردم خود فرهنگ استفاده از ابزارها را آموزش می دهند. دین بدون انتخاب امکان پذیر نیست. با تحمیل، دین درست نمی شود. امکان پذیر نیست حاکمیت به مردم بگوید من تشخیص داده ام این موبایل در بخشی آسیب زا است، پس آن را کنار بگذارید. اگر در تمام عالم را هم بسیج کنید، مردم موبایلشان را در جیبشان پنهان می کنند. مقابله با خواست مردم شرعی و قانونی نیست.

برچسب‌ها: [حسن روحانی](#) [1]

[فیلترینگ](#) [2]

[حکومت پهلوی](#) [3]